OEJEPAJIBHOE ATEHTCTBO 11O PBIBOJIOBCTBY

PenepajibHOE TOCyJapcTBeHHOE 0I0AKeTHOe 00pa3oBaTeIbHOE
yuypexieHue Bpicuiero 00pa3zoBaHHus

«/JanbHeBOCTOUHBIH rocyIapcTBeHHbIH TeXHUYEeCKHH
pPHIOOXO03SIICTBEHHBIIl YHUBEpCHTET»

(®PI'GOY BO «IAJIBPBIBBTY3»)

IIP UK A3 (IIPOEKT)
16.08.2023 Ne 1771

BrnamusocTok
O 3auncieHun abUTypUEHTOB

IlpukazelBaio:

B coorBercTBuu ¢ IlpaBuiamu npuema 2023 roja HUXKEIIOMMEHOBAaHHBIX
abUTYypHUEHTOB (B IMEHUTEILHOM Tanexe), 3auuciuthb ¢ 01 centabpsa 2023 rona Ha
MecTa, (PMHAHCHUPYEMBIE U3 CPEICTB (enepanbHOro Oromkera, A o0y4deHus Ha
IEPBEI Kypc 1O o4HO# (opMe o0ydeHus BO «BiaaamBoCTOKCKHH MOpCKOM
pPHIGONPOMBINVICHHBIH  KOJJIEIK»  ¢eepalbHOr0  rocyxapcTBEHHOIro
O10M:KeTHOT0 00pa3oBaTEJILHOIO YyYpeskAeHHsl BbIcLIero o0pa3oBaHHsA
«/1aNbHEBOCTOYHBIH TOCYIapPCTBEHHbIH TeXHHYeCKHH PbLIOOX03s1iiCTBEHHBIH
YHHBEPCHTET» TII0 MPOrpaMMaM IIOJrOTOBKH CPEIHEr0 NPOHECCHOHATBHOIO

oOpazoBaHus.

Cpoxk o0Oyuenusi: 3 roga 10 mecsineB

15.02.06 MoHTaM, TEXHHYECKAsA IKCIJIYAaTAlUA H PEMOHT XOJIOAHUJILHO-
KOMINIPECCOPHBIX M TENJIOHACOCHBIX MAIIHUH H YCTAHOBOK (110 OTPACJISIM)

1. ABYTKOB HBan AnexceeBuu 3.62
2. AHJIPENYYK Hukura EBrenneBu4 3,75
3. APKATOB HBan HBanoBuy 8,73
4. APTEMOB IOpuit IOpeeBny 3,86
S. BABYEB Martgeit [leTpoBuu 3,73
6. BEPIIAIKAM Apcenuii  Banepbenuu 3,62



10.
11.
12.

13.

14.
15.
16.
17,
18.
19.
20.
z1.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
25
30.
3.
32.
33,
34.
33.
36.

37
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

rOJYBEB
I'VJIEHKO
IYTHHOB
TVIKO
ENA®AHIIEB

KOJNNOBAJTAHOB

3ATOPYHUKO
3ATPYTUH
3VI'PAB
KEPA

KUM
KJIMMOB
KOBAJEHKO
KPETOB
JJOHIIIAKOB
MEJIBEJIEB
MWUJIbTUH
MWUJIIOC
MYXOPTOB
HEJEJNH
HOBUKOB
OI'YPIIOB
IMAYNH
1(0)3(0):
CABHUHBIX
CABUYUEHKO
CAJIOT'YH
CMOJILKNH
CTATYXWUH
CYHIIOB

CbI1
TABJIEP

TATAPHUKOB

XAIITATAEB
XAPYYK

IIMXMUCTPEHKO

YAIMH
INKAJOB
NNAJIEBOM

Apryp
Huxwura
Huxwura
Aptém
Mapxk
Hamup
Hukuta
Janun
Anexcel
Poman
Cepreit
Poman
Anppeii
Maxkcum
Casenuit
Muxaun
Maxcum
Jlaruun
Anexcanp
Maxkcum
Brnanucnas
Kupunn
ApTém
Hukonait
OMutpuii
Oner
Ponyon
AHnpei
['epman
EBrenmi
Ponuon
Aptém
Bnanumup
baup
Bnangucnas
HgBan
Anexcen
Aptem
Maxkcum

Cepreesuy
Cepreeruy

Buransepuy
Onerosud4

ErrennpeBnu
KaiipaToBuy

JAMUTpUeBHUY
Bnagumuposuy
AnexceeBUY
Jmutpuernd
AnpOepToBHY
JAMuTpueBud
PomanoBuu
Hropesnu
EBrenpeBuy
Hroperuu
Bnagumuposud
Kupunnosuy
Cepreesuu
Cepreesuu
AMutpuesuy
CepreeBuu
CepreeBud
AJleKcaHapPOBUY
EBrenseBuy

AnexcaHIpoBUY
AnekcaHapoBUY
Anexca"apoBuy
AnexcaHIpoBUd
Bacunsesuy
AnexceeBuY
IlaBnoBuy
Bragumuposu4
30pUKTYeBHY
MaxkcumMoBuY
Cepreesuy
Uneny
BuranseBuy
Bacunperug

358
3,88
3,62
4,25
3,62
3,62
3,71
4,00
4,25
3,62
3,62
3,62
3,62
4,12
4,00
3,62
3,62
3,75
3,75
3,38
4,12
3,88
3,75
3,88
3,62
3,62
3,88
3,88
41
3,62
3,88
3,75
4,00
4,12
3,75
3,62
3,62
3,62
3,62



(mo BHAAM)

1. BJACOBA AnHa

2. JOPOKXHIOK Banepus
3. AYAYEHKO Bukropus
4. KEJJIAK Munana

5. KHUPHEHKO Hapes

6. JIO3HUIIKASA Happs

7. MEJBIEP AnToHuHA
8. MOI'JIMHA Bunena

9. IPOKOIIEI] Tatesra
10. POAMNOHOBA Maprapura
11. POMAHEII AHHa

12. CHU30B Jmutpuit
13. CIOYXBHNHA CeetnaHa
14. COJIOHOBHUY AHacTtacus
15. TEJIEI'HHA CgeTnana
16. XEJIEMEHIUK EnuzaBeta
17. XOMSIKOBA [Tonuna
18. IIBETOBA Banepus
19. HIEJIEIIOBA Anéna

20. IOPBEBA Kapuna

26.02.03 Cyposoxaenue

1. AJBTEPIOT Jlannun

2. AHIIMJIOTOB Hazap

3. BOPOBHK Huxura

4. BOYKO Banepwnii
5. BYKHH bopuc

6. BYIIVEB Hanun

7. BBICTPOB Huxura

8. JETKOB Makcum
9. E®UMEHKO Han

10. UBAHOB AHpnpei
11. 3BEPSIKO Aprém

12. KAPUMOB Taup

13. KAIIEBCKHNA Anppeii
14. KOHOHOB Oner

15. KOPYAI'TH Anexcasap
16. JIOIHAH Unps

17. MAILEHKO Bnanucnas
18. MXESIH ApTém

19. MBLJIBHUKOB Januna
20. MAKUIIEDB Aprtem

23.02.01

Eroposna
CepreeBna
JmutprieBHa
HOprepna
BuxkropoBHa
Onerosna
AnexceeBHa
AnekcaHapoBHa
CepreesHa
Pomanosna
EBrenreBHa
AnexcannpoBud
AnppeeBna
CrenanoBHa
BurtanseBHa
AptémoBHa
Omnerosna
Cepreepna
KoncranTunoBHa
BanepreBHa

Henuncoru4
AnnpeeBuy
CraHHCIaBOBUY
Muxainosuy
EBrenneBuu
BrnagumupoBud
AnexceeBny
IOpreBuu
IOpreBuy
MuxainoBu4

Bacunseruu
AHBapoBHY
Cepreesud
BnanuMuposuy
MaxcumoBuY
JAMuTtpueBny
AnekcanapoBud
Kapenosuy
[TaBnoBu4
Onerosuy

6/n ponureneii

6/n popureneit

Opranuzauus nepeBo3oK H yIpaBJeHHe HA TPAHCIOPTE

4,12
4,00
4,62
4,38
4,12
3,88
4,50
4,00
4,12
4,43
4,12
4,00
4,25
4,12
4,25
4,00
4,00
4,12
4,38
3,88

4,12
4,25
4,12
4,25
4,38
4,25
4,12
4,62
4,50
4,62
4,12
4,00
4,38
4,12
3,88
4,50
4,50
4,38
4,00
4,00



21.
22.
23.
24.
25.
26.
27,
28.
29,
30.
al.
32,
33.
34.
3S.
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IISITHAYEHKO
PAXHO
CABATEUKNH
CAHUTOB
CEHYEHKQ
CEHYIIO
CTEIIBIKO
®ETOPOB
XADOEB

yyp
IAMWH
[MATTIOUTHUKOB
IMUPOBOKOB
IUAPSITHKO

IO INH

23.02.05

BABKUH
BATYIIEBUY
BOPUCEHKO
BACWJIEBCKUU
BOJIKOB
BOPOHUH
TPUIIAY
NEPKYHOB
IMHUTPUEHKO
EPMUJIOB
EPOIICAHOB
EPIIIOB
3JIOBUH
30JIOTOPEB
UBAHEHKO

NI OHUH
KOBAHUYEHKO
JOCKOBA
MAKOB
MAJIBYEHKO
MEX

HETOJIA
HETPYCOB
MMOHOMAPYYK
II0OCOXO0B
MPOLINH

IIYIIKAPEB

ApreM
Henuc
Jlarun
Awmup
Makcum
Usan
Anexcanap
Unbs
Jenuc
Huxura
Cemén
WBan
Huxura
Aptém
Ilenmuc

Huxura
JAMUTpui
HMBan
3axap

HBan
Anpgpeit
JleB
Poman
Hrops
Anexcanap
Huxwura
Pycnan
Annpeit
Bnanumup
Jlenuic

["'esnaui
Maxcum
Codus
Huxura
Januun
Hukura
Kupwnn
3axap
Huxura

Hanun
WUsan

Mapar

AnexkceeBuy
EBredresuu
Cepreesuy

ManyuexpoBud

AnexceeBnd
MaxkcumoBHY
Esrensesuy
KOpbeBuy
Pammmnosnu

Koucrantunosuu

HUropesuu
JMutpueBuy

AnexcaHapoBUY
AJeKcaHIpoBUY

Cepreesny

QKCHﬂyaTaHHH CYJOBBIX JHEPIreTHYECCKHX YCTAHOBOK

ATeKCaHIPOBUY 6/n pomureneit
AnexcaHIpoOBUY

CepreeBu4
EBrenneBu4
HAmutprueBud
AngpeeBuu
[TaBnoBu4
AHOpeeBuY
IOpreBuy
Kupuuiosuy
PomanoBnY
MaxcumoBHuY
AmutpueBuy
JAMutprueBuY
AHIpeeBrY

AnexcannpoBud

CepreeBuy
Errensena
CepreeBu4
AMutpueBuy
EBrenpeBuy

Brnagumuposuy

AHnpeeBud

BiiaguMupoBuy
ATNeKcaHApPOBHY

PoManosuy
PaszutoBuu

6/n ponuTenei

0/n pooureneit

4,00
4,50
4,00
4,25
4,12
3,88
4,38
4,00
4,25
4,12
3,88
4,12
4,12
4,12
4,62

4,00
3,73
Byl
3,75
3,88
3,88
3,75
4,12
3,05
3,62
3,62
3,62
4,00
.00
3,75
3,62
3,88
3.75
3,88
3,02
4,38
3,88
315
3,88
3,62
4,00
3,75



28. PEBPUKOB Cepreit AJlexceeBHY 3,62
29. PYBAHOB Apcennii AJrekceeBuy 3,62
30. CBETIOXA Kupumn GEnopoBuy 3,88
31. YPCY Maxkcum AHaTOoNBEeBUY 3,75
32. IIEBEJIEB Hukonaii AneKkceeBud A 62
33. IIYTOB Aptém Onerosuu 4,38
34. 1I0UH Anexcei Cepreesuu 4,00
35. SH3HUH Huxuta HukonaeBuy 6/n pouteneii 3,62
26.02.06  OkcmutyaTanusi CyA0BOro 3/J1eKTPOOGOPYIOBAHHS H CPEACTB
ABTOMATHKH
1. AHTHMOHOB Korcrantun OpreBuu 4,00
2. APXUIIOB Aptem AHOpeeBuY 3.75
3. BEPCEHEB Huxura BnanucnaBosuy 3,88
4. BEPXOJIAHIEB  Makcum JMutpueBuy 4,00
5. T ABPWJIOB Bsuecnas QueroBuy 3,15
6. JAO3MOPOB A3zamar Bnanumuposug 3,13
7. JbSKOHOB Tumodeit HBanoBUY 6/m pomureneit 4,12
8. KAPTAIIEB Hanuun PycnanoBuy 3,62
9. KAIEMBA Erop AHTOHOBHUY 4,25
10. MAPYEHKO Kupunn Onerosuy 4,25
11. MHU3EHKO Amutpuit Banumosuu 3,88
12. OJIM®EPOB 3axap AnexcanapoBuy 3575
13. OPJIOB Mupon AHnpeeBuy 3,88
14. OTT Huxwura AnnpeeBud 6/n ponutenet 3,88
15. OXHUH Jleonun JenucoBuy 4,12
16. OIIHUTOK Makcum Jleonnnosuy 3,88
17. ITAXOMOB Jmutpuit EBrenreBuu 3,88
18. IMHNJIEI'MH AHpnpeit AnexcaHIpOBHAY 3,73
19. MMHUMACOB JMUTpUi BukropoBud 3,75
20. ITOITIOB Bagum AnekceeBud 3,88
21. CATBIIIEB Janun BacunneBnu 3.7
22. CUMAKOB I'puropuii BukTopoBu4 6/m pommrenest 4,25
23. TPU®OHOB Mapk Bnanumuposuy 393
24. OENYUININH Anexceit KOHCTaHTUHOBUY 6/n ponureneit 3,88
25. IMIECTAKOB HBan BuranseBnu 4,00
35.02.10 O6pabGoTka BOAHBIX GHOpeCYpCOB
1. BEJOYHUCTOBA Hapes AHapeeBHa 4,62
2. BAPKOBA Exarepuna AmnaronbeBHa 3,88
3. TOJYBEBA Beponuka Banepresna 3,88



B PO S 2N e W

Y JIAPD
AANIOK
EPMUJIOB
KAPOB
KAJIUMY JIMH
JYKbSIHEHKO

. MOUCEEB
. CAMCOHOB
- MYI'HHOB
. HOBUKOBA

. MOMA3YHOBCKHH

PUHYHNHOBA
CEHKEBUY
CEPKOB
COKOJIKA

. THXOHIOK

®AJIEEB

. XAXAN
. XOMYIKOB
. IMEBYEHKO

IMYMCKHHA

. IOPOBA

35.02.11

I'VTAK
JOJIMATOB
AbAKOHYYK
EMEJIbSIHOB
KHUPYEHKO
KHUKXHHUK
KPACHUKOB
JECKOB
OBYMHHHUKOB
ITAJIATYH

. HAILJIBIK

TITAPKUH
IMPUCEKWH
CMUPHOB
COPOKUH
COCHOBCKHI
®EJOPOB

Banepus
[Tonuua
Henuc
3axap
Huxura
Huna
AMutpuit
ApTtém
AHJpeit
Onsra
Mnes
Enena
Kcenusa
WBan
Anpgpeit
AJekcei
['1ed
Anuna
Erop
['ne6
Annpei
Taucusg

Poman
JAMUTpUi
Huxkura
Hanuna
Anekceii
HmuTpuid
Wnpst
Januun
Cemén
Cepreii
Hukwura
Hanumn
Aptém

Anexcanyp

Jlenmnic
Maxkcum
Huxura

Hropesna
CepreeBHa
MuxaitnoBuy
Cepreesuy
BstaecnaBoBuu
AnexkcaHIpoBHA
Nnpuu
AHaTOJIEEBHY
AunpeeBuy
Banepresna
AnexcanapoBUY
bauposra
WnpuHuynHa
Cepreesuu
OneroBuy
Pomanosuu
OneroBuy
CepreeBna
Onerosuu
AHapeeBUY
AHnpeeBUY
AHzpeeBHa

3,62
3,75
3,50
3,38
3,38
375
3,50
3,38
3,38
3,62
3,38
338
3,88
3,50
3,38
3,38
3,50
3,75
3,62
3,75
3,38
3,88

Cpox o0yyenusi: 3 roga 6 mecsinieB

IIpompinieHHOE PHIOOIOBCTBO

Bnagumuposua
AneKceeBUY
AnexceeBry
KoHCTaHTMHOBHY
EBrenneBuu
Buxroposuu
BrnagumupoBuy
[TaBmoBuyg
CepreeBuy
AHJpeeBHY
AnjpeeBry
BnaguMuposny
AnexcaHaApoBUY
HuxonaeBuu
Onerosuu
bopucosuy
AnexceeBu4

6/n ponuTeneH

6/n pomurenei

3,50
3,62
3,62
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,62
3,50
3,50
3,50
3,75
3,50
3,50
3,50



18. IIIAT'OB Hsan Querosuy 3,62

19. WAMCTAUHOB HOvutpuiik  bopucoBuy 3,50
20. IIAIIKEEB Auppeit JAMutpueBny 3,62
21. IOVYJIbIrA Aptyp CepreeBuu 3.6
22. IVJIBI'A Aptém CepreeBuu 3,50
23. IOJUH ['neb AnexcaHapOBHY 3,50
24. IOIIYK Aptem BUKTOpOBUY  6/npomureneii 3,88
25. SAKOBJIEB Apocnas AHnpeeBUY 3,62

Cpox o0y4yennsi: 2 roga 10 mecsiues

15.02.06 MonTaxk, TeXHHYeCKasl IKCILIYyAaTAlHsl H PEMOHT XOJIOANJIbHO-
KOMIIPECCOPHBIX M TENJIOHACOCHBIX MALIMH H YCTAHOBOK (110 OTPac/isiM)

1. BOIAYYK Maxcum AlexceeBHu4 4,25
2. XKYKOB JAmMutpuit Cepreesuy 4,29
3. KOPOJIEB Huxura CepreeBuu 4,29
4. MAPYEHKO Anppeit BsuecnaBoBuy 4,20
5. MHKOB Bianucnas JMuTpreBrY 4,12

23.02.01 Oprasu3auus NepeBO30OK U yIpaBjleHHe HA TpaHcnopre (1o
BHIAM)

1. JPAIIIIA Kpucruna MuxaiinoBHa 4,60
2. JISIMIEHKO Huana JenucosHa 4,50
3. MEJBHHYEHKO Anuca JIMutpreBHa 4,62
4. MEJIBYYKOBA Ilonuna ArnexcaHJpoBHa 5,00
5. CMOJIbCKAs Wpuna AHaTtonbeBHa 4,50
26.02.03 CynoBoxaeHue
1. JPATAHYYK ApreMm OpreBuu 4,71
2. EPBIIUIEB Anppen HBanoBuy 4,83
3. IAPAMOHOB Koncrantun Cepreesud 4,50
4. CKOPOXOJ Nnps EBrenneBuu 4,40
5. CYPIA Hanun AHnpeeBrny 4,38
26.02.05 OxcruryaTanus cyA0BbIX JHEPreTHYEeCKHX YCTAHOBOK
1. BAPAHOB Enrenuii AHpeeBHY 4,38
2. JOBBEHKO Jleunuc JmutpueBny 4,25
3. KYIEHKO Hukonai AnexkceeBHY  6/mpomureneit 4,25
4, JTABPUHEHKO Buranuii BHKTOpPOBHY  6/m pommreneit 4,29
5. TMHUKYJUH [T€tp AnexkceeBUY 4,25



26.02.06 DxcnayaTauusi CyA0BOTr0 3JIEKTPOOOOPYIAOBAHHSI M CPEACTB
aBTOMATHKH

1. BEJIOIIEPKOBCKHUHM  Bramuamup AHapeeBUY 4,12
2. BHUBUKOB Poman ButaneeBnu4 4,12
3. BAPHUBOJA Annpeit BuranseBuy 4,25
4. BACHUJILEB Epemeit JleHnrcoBuY 4,00
5. NPOKOIILEB Hennc JAMutpueBnd 4,33
35.02.09 Boaunbie GMopecypcehbl H aKBAKYJIbTYPa
1. AHAPUSHOB Jlenuc KOpreBuu 3,50
2. TAJNYHIKHUH Aptém AHnpeeBAY 3.62
3. TOPHOCTAEBA Buxropus JleHncoBHa 3.62
4, KACBAHOB Denukc BanepreBuu 3,50
5. KOTJISAAPOBA AHHa AnexcaHIpoBHa 3,75
6. JIATBILIEBA Beponuka CepreeBHa 3,38
7. MAKEEBA Buranuna AHaTOJILEBHA 3.75
8. MAJIBYEHKO Beponuka OnyapioBHa 3,88
9. TMAPAIIEHKO Maprapurta PycramoBra 3.62
10. IMPOXOPOB EBrenuii AHaTOJIBeBUY 3,88
11. IYYKOBA AHHa ['puropneBHa  6/n ponurencii 3,75
12. PAJAEB Annpeit AJekcag/ipoBuy 3,50
13. CKAKYH TaTbsiHa WMBanosHa 4,38
14. CTEIIHOBA Anacracus  ['epmaHoOBHa W
15. IAJAPUHA Oxcana Huxonaesna 3,88
35.02.10 O6padoTka BOOHBIX OHOpecypcoB
1. ABTOMOHOBA Kcenus CepreesHa 4,29
2. KOBAJIBYYK IOmus BamgumoBHa 4,25
3. MEJIHXOBA Beponuka BanepreBHa 4,62
4. CABKHH Crenan CepreeBuu 4,25
5. ®PUJIOHEHKO EBreunsi AnpnpeeBud 4,00
Cpok o6yuenusi: 1 roga 10 mecsaues
35.02.09 Boanble 6Hopecypchl H aKBaKyJIbTypa
1. BAPCYKOB Huxwura PomanoBru 3,73
2. BEPEHYYK AHrenusa CepreeBHa 4,25
3. BBIYKOBA HOnus AnexcaHIpoBHA 4,00
4. TABPHUJIOB SApocnas BnagumupoBrd 3.73
5. T'PYIIEBCKHUM Tapac AnexcaHIpoBUY 4,00
6. KAPEJIOBA Jluana Cepreesna 3,00
7. JYKbsHIEB Unes AnlexcaHIpOBUY 4,00



10.
11.
12,
13.
14.
15.

MATBUEHKO Kpuctuna
MOPAUEB Bnanucnas
HEJOPE30B Henuc
ITAHYEHKO EBrenus
PEJABKHWH AHTOH
COBOPA Amnacracus
COBA AnHHa
IIIBBIPEBA Cuexana

AHJIpeeBHa
Briagumuposuy
AHppeeBu4
Cepreesna
JlenucoBu4
AnnpeeBHa
CepreeBHa
JMurpueBHa

OcHoBanue: 3asBJIeHUS AOUTYPHEHTOB, IIPOTOKOJIBI 3aUNCIICHHUA.

P’
PexTop / l O.JI. Ilexa

4,12
3,75
3,43
3,88
4,12
3,38
4,38
4,25



